Kemudian kepanitiaan mesjid
berganti sejak 01 Januari 2011 yang diketuai oleh guru Imberan, dan kini
dihidupkan kembali tradisi ini yang telah diprakarsai oleh Bapak H. Risfani,
sehingga pada tanggal 17 Rabiul Awal 1432 H. atau tanggal 20 Pebruari 2011
M. digelar kembali acara baayun mulud ini. Bapak H. Risfani mengaku dia
keturunan orang Rantau yang selalu melaksanakan baayun mulud sejak dulu dari
datuk neneknya. Lebih jauh diungkapkannya, sebenarnya acara ini
direncanakan pada tanggal 12 Rabiul Awal tahun 1432 H.